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							Ishonch telefoni

						


	Viloyat hokimligining ishonch telefoni

10 56

(71) 200 07 22


Ishonch telefoni xizmati reglamenti



Viloyat hokimligining murojaatlar bo'limi


(69) 227 12 25



Viloyat hokimligining Umumiy bo'limi


(69) 227 08 29




Yagona telefon raqami xizmati reglamenti




		

			
							Ishonch telefoniga berilgan baholar

						


	 5 ball - 637

 91.52%

 4 ball - 55




 7.90%

 3 ball - 3




 0.43%

 2 ball - 1




 0.14%

 1 ball - 0




 0.0%



Online




 Ishonch telefoniga  berilgan baholar statistikasi


		

			
							Ijtimoiy so'rovnoma

						

			Intinteraktiv davlat xizmatlardan foydalanishdan maqsadingiz?
				
						
				
					
					Ma’lumotlar olish				
			

						
				
					
					Tadbirkorlik				
			

						
				
					
					Murojaat yuborish				
			

						
				
					
					Qabulga yozilish				
			

						
				
					
					Shaxsiy				
			

						
			
		

		

	
		

			
							Ishonch telefoni orqali kelgan murojaatlar statistikasi

						


	Qayd etilgan murojaatlar - 734

 
 




Ko'rib chiqilgan murojaatlar - 734


 




Online


 Ishonch telefoni orqali kelgan murojaatlar  statistikasi (oy va yillar kesimida)


		

			
							Yangiliklarga a'zo bo'lish

						
	
		
		
							
								
							
	
								
							
	
												
											


						
			
			
			
			
			
			
						
			
									

		

	

	

		

			

						


	





	
Obhavo ma'lumotlar

	
Valyutalar kursi

	
Kommunal xizmatlar tarifi





Obhavo ma'lumotlar

      
   +37
  °
 C
 
 
 
  Макс.:+44
 Мин.:+27
 
 
    
 Пт
 
   
 Сб
 
   
 Вс
 
   
 Пн
 
 
 
 
 
 







Valyutalar kursi








Kommunal xizmatlar tarifi
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						Iqtisodiy ko'rsatkichlar					
					


	

		
			Iqtisodiy ko'rsatkichlar		

							

					
		
							
																
	
					
					
						21 May 2016 					
			


	
	
		
								
		 

 

2016 yil 


Namangan viloyatida 2016 yilning 9-oyligida ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish to'g'risida ma'lumot

Namangan viloyatida 2016 yilning 1-yarim yilligida ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish to'g'risida ma'lumot

Namangan viloyatida 2016 yilning 1-choragida ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish to'g'risida ma'lumot

2015 yil

Namangan viloyatida 2015 yil yakuni bo'yicha ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish ko'rsatkichlari  

Namangan viloyatida 2015 yilning 9 oyligida ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish to'g'risida ma'lumot

Namangan viloyatida 2015 yilning 1-yarim yilligida ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish to'g'risida ma'lumot

Namangan viloyatida 2015 yilning 1-choragida ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish to'g'risida ma'lumot

 2014 yil

2014 yil yakuni, shu jumladan 4-chorak yakuni ma’lumotnomasi

2014 yil 4-chorak ko'rsatkichlari

2014 yil yanvar-dekabr oylari asosiy ko'rsatkichlari
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	Korrupsiyaga qarshi kurashish


		

			
						


	


		

			
							Murojaatlar statistikasi

						


	Jami murojaatlar - 1037

 

 



Qayta ishlash jarayonida - 12

 
 




Qabul qilingan javoblar - 1025


 



  
Online


		

			
							Manzil

						


	160100, Namangan shahar,

Istiqlol ko'chasi 57-uy

Tel: (0-369) 227-07-22, 227-12-25

Faks: (0-369) 227-07-22

E-mail: namvilhok@umail.uz

Ish vaqti: Dushanba-Shanba 

09:00 dan - 18:00 gacha

Tushlik: 13:00 dan - 14:00 gacha 

Mo'ljal: NamDU

4, 7 sonli yo'nalishdagi taksi

22-avtobus, xarita

ko'chirib olish


		

			
							2024-yil – “Yoshlar va biznesni qo‘llab-quvvatlash yili”

						


	

		

			
							Kalendar

						


		

					
							
                			
							Mart 2024
		                	
		                    
                		

	Ya	Du	Se	Ch	Ps	Ju	Sh
						
1	
2
	
3	
4	
5	
6	
7	
8	
9
	
10	
11	
12	
13	
14	
15	
16
	
17	
18	
19	
20	
21	
22	
23
	
24	
25	
26	
27	
28	
29	
30
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Fuqarolar uchun

	
Yuridik shaxslar





Fuqarolar uchun

	Davlat va xo’jalik boshqaruvi, mahalliy davlat hokimiyati organlarining tuzilmasi, tarkibi, funktsiyalari va asosiy faoliyati, ularda fuqarolarning murojaatlarning ko’rib chiqish tartibi to’g’risida axborotlar
	Fuqarolar murojaatini elektron tarzda ko’rib chiqish
	Viloyat hokimi qabuliga onlayn tarzda yozilish
	Transport xizmatlarini tashkil etish bo’yicha mavjud yo’nalishlar hamda fuqarolardan takliflar qabul qilish to’g’risida axborotlar
	Xaj va Umra ziyoratiga borishni tashkil etish tartibi to’g’risisda axborotlar taqdim etish, ularni tashkil qilish bo’yicha fuqarolar arizalarini qabul qilish
	Yer munosabatlarnini tartibga solish bo’yicha axborotlar taqdim etish va yerga egalik qilish huquqini berish yuzasidan hujjatlar qabul qilish
	“Qishloq hududlarida namunaviy loyihalar asosida qurilayotgan uy-joylar" to’g’risida ma’lumotlar
	Tug’ilganlikni, o’limni, nikohni ro’yxatdan o’tkazish, nikohni bekor qilish, otalikni belgilash, farzandlikka olish, familiyani, ismni va ota ismini o’zgartirish tartibi to’g’risida axborotlar
	Fuqarolarning deputatlarga murojaatlarini qabul qilish
	Oilalar uchun mavjud ijtimoiy nafaqalar haqida ma'lumot taqdim etish
	Kommunal xisoblagich
	Namangan viloyatida mavjud bo`sh ish o`rinlari haqida ma`lumot
	E'lon va tanlovlar







Yuridik shaxslar

	Biznesni rejalashtirish va boshqarish, tadbirkorlikni rivojlantirishni moliya-kredit bo’yicha qo’llab-quvvatlash masalalariga doir axborotlar
	Tadbirkorlikni litsenziyalash va davlat tomonidan tartibga solish masalalari bo’yicha axborotlar
	Zamonaviy axborot texnologiyalarini qo’llagan xolda ochiq tanlovlar asosida davlat xaridlarini amalga oshirish
	Alkogolli maxsulotlar savdolarini amalga oshirish faoliyatini litsenziyalash tartibi to’g’risida axborotlar taqdim etish, shuningdek litsenziya olish uchun arizalar qabul qilish
	Avtomobil yonilg’isi savdolarini amalga oshirish faoliyatini litsenziyalash tartibi to’g’risida axborotlar taqdim etish, shuningdek litsenziya olish uchun arizalar qabul qilish
	Ulgurji savdolarni amalga oshirish faoliyatini litsenziyalash tartibi to’g’risida axborotlar taqdim etish, shuningdek litsenziya olish uchun arizalar qabul qilish
	Xususiy tadbirkorlar murojaatlarni qabul qilish
	Oilaviy tadbirkorlikni ro’yxatdan o’tkazish uchun onlayn tarzda ariza berish
	Fermerlik xo’jaligini ro’yxatdan o’tkazish uchun onlayn tarzda ariza berish
	Yuridik shaxs tashkil etgan holda dehqon xo’jaligini ro’yxatdan o’tkazish uchun ariza
	Tadbirkorlik sub’yektlarini ro’yxatga olish bilan bog’liq xizmatlar
	Yuridik shaxs tashkil etgan holda tadbirkorlik sub’ektlarini ro’yxatga olish uchun onlayn tarzda ariza yuborish (MCHJ)
	Yuridik shaxs tashkil etmagan holda yakka tartibdagi tadbirkor yoki dehqon xo’jaligini tashkil etish uchun onlayn tarzda ariza
	Nodavlat ta’lim muassasalarining chet tillarni o’rganish bo’yicha o’quv kurslarini tashkil etish sohasidagi faoliyatini lisenziyalash (yangi)






 


     
                                

                            

                            
                                
                                    		
							Xozir saytda

						
			Xozir saytda 172843   


		

			
							Davlat ramzlari
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